
 

Piazza G. Leopardi, 1 

P. IVA e C.F.. 00169080439 – TEL  0737 889132 – FAX 0737 889327 – e mail : info@comune.esanatoglia.mc.it  

 Comune  di Esanatoglia 
 Provincia  di  Macerata 

ORDINANZA SINDACALE N.  06 

Prot. n.  1337/2022 

REVOCA DELL’ORDINANZA SINDACALE N. 05 DEL 10.02.2022 

 

IL SINDACO 

 

RICHIAMATA la propria precedente ordinanza n. 05 del 10 febbraio 2022 con la quale veniva disposta la 

requisizione dell’alloggio sito in Corso Vittorio Emanuele II n. 106 e distinto al foglio n. 17 part. 473 sub. 

10, per essere consegnato alla famiglia del Sig. _____________ nato a ____________________ il 

_______________ residente in ___________________, fino a nuova disposizione e comunque non oltre il 

31 gennaio 2024; 

 

CONSIDERATO che da un’attenta analisi l’atto in questione è stato erroneamente emesso, in quanto non 

sussistevano le condizioni di cui all’art. 54 del D.Lgs. 18/08/2000, n° 267 e pertanto va revocato; 

 

VISTO il vigente Statuto Comunale; 

 

VISTO l’art. 54 del D.Lgs. 18/08/2000, n° 267; 

     

ORDINA 

 

1) – di dare atto che la premessa è parte integrante e sostanziale del presente atto; 

 

2) – la revoca della propria precedente ordinanza n. 05 del 10 febbraio 2022 per le motivazioni meglio in 

premessa richiamate;  

 

3) – copia dell’ordinanza verrà notificata all’occupante ed inoltre trasmessa all’Erap di Macerata; 

 

4) – copia dell’ordinanza verrà trasmessa alla Prefettura di Macerata; 

 

5) – la presente ordinanza potrà essere impugnata dagli interessati con ricorso al T.A.R. Marche entro 60 

giorni e con ricorso al Capo dello Stato entro 120 giorni, termini tutti decorrenti dalla data di notifica del 

presente provvedimento o della piena conoscenza; 

 

6) – la presente ordinanza verrà pubblicata sul sito web istituzionale previo oscuramento dei dati personali 

presenti. 

 

Dalla Residenza Municipale, 26/02/2022         

Il Sindaco 

               f.to Bartocci Luigi Nazzareno 

mailto:info@comune.esanatoglia.mc.it

